

TENDER NOTICE



Institute of Human Resource Advancement University of Colombo

Sale Used Vehicle-2026 (Vehicle No. GD-8862) Contract No. IHRA/Admin/05

1. The Chairman, Department of Procurement Committee on behalf of the Institute of Human Resource Advancement invites sealed tenders for the sale of 01 no. of vehicle as shown in the schedule below:

Vehicle No.	Make	Model	Engine Capacity	Year of Manufacture	Qty.
WP GD-8862	Toyota	Motor Car	1299.00 CC	1999	01

2. Interested tenderers may obtain further information from Deputy Registrar/General Administration, Institute of Human Resource Advancement, 275, Baudhaloka Mw. Colombo 07 (Phone 011-2595024) and inspect the vehicle at the premises of the Institute of Human Resource Advancement from **25th February 2026 to 18th March 2026** between **9.00 a.m. and 2.00 p.m.** on working days.
3. A set of tender documents could be purchased by interested tenderers from **25th February 2026 to 17th March 2026** between **9.00 a.m. and 2.00 p.m.** on working days from Deputy Registrar/General Administration and upon the payment of a non-refundable fee of Rs. 3,500/- (Rupees Three Thousand Five Hundred). The payment should be made in cash to the Shroff/IHRA.
4. The completed tender should be accompanied with a receipt of refundable tender deposit of Rs. 25,000/- (Rupees Twenty-Five Thousand) paid in cash to the Shroff/IHRA.
5. Dully filled tender document in a sealed envelope marked "**Sale Used Vehicle -2026**" on the top left-hand corner of the envelope should be deposited in the Tender Box kept at the General Administration Division of the Institute of Human Resource Advancement, No. 275, Baudhaloka Mw. Colombo 07 and to be received before **2.30 p.m.** on **18th March 2026**. Late tender will be rejected.
6. Tenders will be opened on **18th March 2026 at 2.30 p.m.** immediately after the closing of tender at the Lecture Hall in the 2nd floor of the IHRA, in the presence of the tenderers, or their authorized representatives with National Identity Card at the address given below. Institute of Human Resource Advancement shall not be made liable or responsible for any delay, or misplacement occurs with regard to tenders.
7. The successful tenderer should pay the tender value within 03 working days and remove the vehicle within 07 days of the date of the award. The payment should be made in cash only. If the selected tenderer does not pay the due amount on or before the stipulated date as per the awarding letter, his /her tender shall be rejected and the tender shall be awarded to the next qualified tenderer.
8. If the tender is rejected according to Para – 7 of the above, tender deposit of such tenderer shall be forfeited by the Institute of Human Resource Advancement.
9. The tender shall be valid until **19th June 2026**.
10. One tenderer can submit only one tender.
11. Tender submitted in contrary to the advice/instructions and conditions given here will be rejected.

Chairman,
Department of Procurement Committee
Institute of Human Resource Advancement,
275, Baudhaloka Mw.
Colombo 07.

011-2595024

22nd February, 2026

ටෙන්ඩර් දැන්වීමයි



මානව සම්පත් අභිවර්ධන ආයතනය
කොළඹ විශ්වවිද්‍යාලය

භාවිතා කළ වාහන විකිණීම - 2026 (වාහන අංකය- GD-8862)

කොන්ත්‍රාත් අංකය IHRA/පරපාලන/05

1. මානව සම්පත් අභිවර්ධන ආයතනය වෙනුවෙන් ප්‍රසම්පාදන කමිටුවේ සභාපතිවරයා විසින් පහත වගුවේ දක්වා ඇති වාහනය විකිණීම සඳහා මුද්‍රා තැබූ ටෙන්ඩර් කැඳවනු ලැබේ:

වාහන අංකය	වර්ගය	මාදිලිය	චන්ද්‍රිකා ධාරිතාව	නිෂ්පාදිත වර්ෂය	සංඛ්‍යාව
WP GD-8862	Toyota	Motor Car	1299.00 CC	1999	01

2. මේ සම්බන්ධයෙන් උනන්දුවක් දක්වන ටෙන්ඩර්කරුවන්ට වැඩිදුර තොරතුරු නියෝජ්‍ය ලේඛකාධිකාරී/සාමාන්‍ය පාලන, මානව සම්පත් අභිවර්ධන ආයතනය, 275, බෞද්ධාලෝක මාවත, කොළඹ 07 (දුරකථන අංකය 011-2595024) වෙතින් ලබාගත හැකි අතර **2026 පෙබරවාරි 25 දින සිට 2026 මාර්තු 18 වන දින දක්වා** වැඩකරන දිනවල **පෙ.ව. 9.00 සිට ප.ව. 2.00** දක්වා මානව සම්පත් අභිවර්ධන ආයතනයේ පරිශ්‍රයේදී වාහනය පරීක්ෂා කළ හැකිය.
3. ටෙන්ඩර්කරුවන් විසින් මානව සම්පත් අභිවර්ධන ආයතනයේ සරප් (මුදල් අයකැමි) වෙත ආපසු නොගෙවන රු.3500/- ක මුදලක් ගෙවා එහි ලදුපත නියෝජ්‍ය ලේඛකාධිකාරී/සාමාන්‍ය පාලන වෙත ඉදිරිපත් කිරීමෙන් **2026 පෙබරවාරි 25 වන දින සිට 2026 මාර්තු 17 දක්වා** වැඩකරන දිනවල **පෙ.ව. 9.00 සිට ප.ව. 2.00** දක්වා ටෙන්ඩර් ලේඛන කට්ටලය ලබා ගත හැකිය.
4. ආපසු ගෙවනු ලබන රු. 25000/- ක ටෙන්ඩර් තැන්පතුවක් ආයතනයේ සරප් වෙත ගෙවා එහි කුලීතාන්තය සම්පූර්ණ කරන ලද ටෙන්ඩරය සමග ඉදිරිපත් කළ යුතුය.
5. නිසි පරිදි සම්පූර්ණ කරන ලද ටෙන්ඩර් ලේඛනය මුද්‍රා තබන ලද කවරයක බභා එහි ඉහළ වම් කෙළවරේ “**භාවිතා කළ වාහන විකිණීම -2026**” ලෙස සඳහන් කර **2026 මාර්තු 18 වන දින පස්වරු 2.30** ට පෙර මෙම ආයතනයේ සාමාන්‍ය පාලන අංශයේ ඇති ටෙන්ඩර් පෙට්ටියට දැමිය යුතුය. ප්‍රමාදවී ලැබෙන ටෙන්ඩර්පත් භාරගනු නොලැබේ.
6. ටෙන්ඩරය **2026 මාර්තු 18 වන දින පස්වරු 2.30** ට මානව සම්පත් අභිවර්ධන ආයතනයේ 2 වන මහලේ පිහිටි දේශන ශාලාවේදී ටෙන්ඩර්කරුවන් හෝ ඔවුන්ගේ නියෝජිතයින් ඉදිරියේ විවෘත කෙරේ. (ටෙන්ඩර්කරුවන් හෝ නියෝජිතයින් ජාතික හැඳුනුම්පත රැගෙන ඒම අනිවාර්ය වේ) ටෙන්ඩරය ඉදිරිපත් කිරීමේදී සිදුවන කිසියම් ප්‍රමාදයක් හෝ අස්ථානගතවීමක් සම්බන්ධයෙන් මානව සම්පත් අභිවර්ධන ආයතනය වගකියනු නොලැබේ.
7. සාර්ථක ටෙන්ඩර්කරු විසින් අදාළ ලංසුවේ වටිනාකම වැඩකරන කාර්යාල දින 03 ක් ඇතුළත ගෙවා, ප්‍රදානය කළ දින සිට දින 07 ක් ඇතුළත වාහනය ඉවත් කරගත යුතු අතර ගෙවීම් මුදලින් පමණක් කළ යුතුය. නියමිත දිනට හෝ ඊට පෙර නියමිත මුදල නොගෙවන්නේ නම් ඔහුගේ/ඇයගේ ටෙන්ඩරය ප්‍රතික්ෂේප කරනු ලබන අතර ඊළඟට සුදුසුකම්ලත් ටෙන්ඩර්කරුට ටෙන්ඩරය ප්‍රදානය කරනු ලැබේ.
8. ඉහත 07 වන ඡේදයට අනුව ටෙන්ඩරය ප්‍රතික්ෂේප කළහොත්, එම ටෙන්ඩර්කරුගේ ටෙන්ඩර් තැන්පතුව ආපසු ගෙවනු නොලැබේ.
9. ටෙන්ඩරය **2026 ජූනි 19** වන දින දක්වා වලංගු වේ.
10. එක් ටෙන්ඩර්කරුවෙකුට ඉදිරිපත් කළ හැක්කේ එක් ටෙන්ඩරයක් පමණි.
11. මෙහි දක්වා ඇති උපදේශ, මාර්ගෝපදේශ සහ කොන්දේසි වලට පටහැනිව ඉදිරිපත් කරන ලද ටෙන්ඩර් ප්‍රතික්ෂේප කරනු ලැබේ.

සභාපති,
ප්‍රසම්පාදන කමිටුව,
මානව සම්පත් අභිවර්ධන ආයතනය,
275, බෞද්ධාලෝක මාවත,
කොළඹ 07.

011-2595024
2026 පෙබරවාරි 22



ஒப்பந்தப்புள்ளி அறிவிப்பு (Tender Notice)
மனித வள மேம்பாட்டு நிறுவகம் (IHRA)
கொழும்பு பல்கலைக்கழகம்

பயன்படுத்தப்பட்ட ஒரு (01) வாகனத்தை விற்பனை செய்தல் - 2026

ஒப்பந்த இலக்கம்: IHRA/Admin/05

வாகன இலக்கம்	வகை (Make)	மாதிரி (Model)	இயந்திரக் கொள்ளளவு	உற்பத்தி ஆண்டு	எண்ணிக்கை
WP GD-8862	Toyota	Motor Car	1299.00 CC	1999	01

1. மேலே அட்டவணையில் குறிப்பிடப்பட்டுள்ள ஒரு (01) வாகனத்தை விற்பனை செய்வதற்காக, மனித வள மேம்பாட்டு நிறுவகத்தின் சார்பில் திணைக்கள கொள்முதல் குழுவின் தலைவர் முத்திரையிடப்பட்ட ஒப்பந்தப்புள்ளிகளைக் கோருகின்றார்.
2. ஆர்வமுள்ள ஒப்பந்தப்புள்ளியாளர்கள் மேலதிக விபரங்களை பிரதிப் பதிவாளர்/ பொது நிர்வாகம், மனித வள மேம்பாட்டு நிறுவகம், 275, பௌத்தாலோக மாவத்தை, கொழும்பு 07 (தொலைபேசி: 011-2595024) என்பவரிடமிருந்து பெற்றுக்கொள்ளலாம். அத்துடன், 2026 பெப்ரவரி 25 முதல் 2026 மார்ச் 18 வரை வேலை நாட்களில் முற்பகல் 9.00 மணி முதல் பிற்பகல் 2.00 மணிவரை வாகனத்தைப் பார்வையிடலாம்.
3. ஒப்பந்தப்புள்ளி ஆவணங்களை 2026 பெப்ரவரி 25 முதல் 2026 மார்ச் 17 வரை வேலை நாட்களில் முற்பகல் 9.00 மணி முதல் பிற்பகல் 2.00 மணி வரை பிரதிப் பதிவாளர்/ பொது நிர்வாகம் என்பவரிடமிருந்து திரும்பப் பெற முடியாத கட்டணமாக ரூபா. 3,500/- ஐ (மூவாயிரத்து ஐநூறு ரூபாய்) நிறுவகத்தின் காசாளரிடம் (Shroff/IHRA) பணமாகச் செலுத்திப் பெற்றுக்கொள்ள வேண்டும்.
4. ஒப்பந்தப்புள்ளி விண்ணப்பத்துடன் திரும்பப் பெறத்தக்க, ஒப்பந்தப்புள்ளி வைப்புத் தொகையாக நிறுவகத்தின் காசாளரிடம் பணமாகச் செலுத்தப்பட்ட ரூபா 25,000/- இற்கான (இருபத்து ஐந்தாயிரம் ரூபாய்) பற்றுச்சீட்டும் இணைக்கப்படல் வேண்டும்.
5. பூர்த்தி செய்யப்பட்ட ஒப்பந்தப்புள்ளி ஆவணங்கள் மூடிய உறையினுள் வைக்கப்பட்டு, முத்திரையிடப்பட்டு, 2026 மார்ச் 18 ஆம் திகதி பிற்பகல் 2.30 மணிக்கு முன்னதாக, மனித வள மேம்பாட்டு நிறுவகத்தின் பொது

நிர்வாகப் பிரிவில் வைக்கப்பட்டுள்ள ஒப்பந்தப்புள்ளிப் பெட்டியில் இடப்படல் வேண்டும். அத்துடன், உறையின் இடதுபுற மேல் மூலையில் “பாவிக்கப்பட்ட 01 வாகன விற்பனை 2026” எனக் குறிப்பிடப்படல் வேண்டும். தாமதமாகக் கிடைக்கும் விண்ணப்பங்கள் நிராகரிக்கப்படும்.

6. ஒப்பந்தப்புள்ளிகள் 2026 மார்ச் 18 அன்று பிற்பகல் 2.30 மணிக்கு, அதாவது ஒப்பந்தப்புள்ளிகள் கிடைக்கப்பெறும் நேரம் முடிவிற்கு வந்தவுடன், ஒப்பந்தப்புள்ளியாளர்கள் அல்லது அவர்களின் அங்கீகரிக்கப்பட்ட பிரதிநிதிகள் (தேசிய அடையாள அட்டையுடன்) முன்னிலையில், கீழே கொடுக்கப்பட்டுள்ள முகவரியில் அமைந்துள்ள மனித வள மேம்பாட்டு நிறுவகத்தின் விரிவுரை மண்டபம் 2 இல் திறக்கப்படும். ஒப்பந்தப்புள்ளி ஆவணங்கள் கிடைப்பதில் ஏற்படும் தாமதம் அல்லது தவறுதலுக்கு நிறுவகம் பொறுப்பேற்க மாட்டாது.
7. ஒப்பந்தப்புள்ளிகள் ஏற்றுக்கொள்ளப்பட்டதாக அறிவிக்கப்பட்டதும், தெரிவு செய்யப்பட்ட ஒப்பந்தப்புள்ளியாளர் அத்திகதியிலிருந்து மூன்று (03) நாட்களுக்குள் முழு ஒப்பந்தப்புள்ளித் தொகையையும் செலுத்தி, 07 நாட்களுக்குள் வாகனத்தை நிறுவக வளாகத்திலிருந்து அகற்ற வேண்டும். கொடுப்பனவுகள் பணமாக மட்டுமே ஏற்றுக்கொள்ளப்படும். தெரிவு செய்யப்பட்ட ஒப்பந்தப்புள்ளியாளர் குறித்த திகதிக்குள் பணத்தைச் செலுத்தத் தவறினால், அவரது விண்ணப்பம் நிராகரிக்கப்பட்டு அடுத்த அதிகூடிய ஒப்பந்தப்புள்ளியாளருக்கு வாய்ப்பு வழங்கப்படும்.
8. மேற்கூறிய 7ஆவது பந்தியின்படி ஒப்பந்தப்புள்ளி நிராகரிக்கப்பட்டால், வைப்புச் செய்யப்பட்ட தொகை நிறுவகத்தினால் கையகப்படுத்தப்படும்.
9. ஒப்பந்தப்புள்ளி விண்ணப்பங்கள் 2026 ஜூன் 19 வரை செல்லுபடியாகும்.
10. ஒரு ஒப்பந்தப்புள்ளியாளர் ஒரு விண்ணப்பத்தை மட்டுமே சமர்ப்பிக்க முடியும்.
11. அறிவுறுத்தல்கள் மற்றும் நிபந்தனைகளுக்கு முரணாக சமர்ப்பிக்கப்படும் விண்ணப்பங்கள் நிராகரிக்கப்படும்.

தலைவர்,
திணைக்கள கொள்முதல் குழு,
மனித வள மேம்பாட்டு நிறுவகம் (IHRA),
275, பௌத்தாலோக மாவத்தை, கொழும்பு 07.
தொலைபேசி: 011-2595024
திகதி: 22 பெப்ரவரி 2026